三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕98 号

关于选派校长参加中小学德育校长专题培训
的通知

各区教育局：

根据《海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于开

展中小学德育校长专题培训的通知》（琼师训〔2020〕46 号）文

件，我市需选派 4 名中小学分管德育校长、副校长参加培训，

现将文件转发给你们（见附件），并就我市参训人员选派工作做

如下安排：

序号 区教育局 名额 备注

1 海棠 1

2 天涯 1

3 吉阳 1

4 崖州 1

请各区教育局做好参训学员的选派工作，认真填写《学员

信息报送表》（附件 2），于 2020 年 6 月 19 日前将电子稿报送我

院指定邮箱：sy88200630@163.com，并督促参训者按指定时间、

三亚市教育研究培训院 2020 年 6 月 16 日印发

地点参加培训。

附件：海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于开

展中小学德育校长专题培训的通知

三亚市教育研究培训院

2020 年 6 月 16 日

（联系人：李学，联系电话：13518848478）

(此件主动公开)